Vereinsmeisterschaft 2025 des SSV Borghausen e.V. (Nur flr Mi

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Overall
Platz Name

Bals, Christian

Bals, Alexander

Bals, Tobias

Kracht, Rene
Pawlowitsch, Robert
Nentwig, Stefan
Mertens-Thurner, Petra
Hochstein, Bernd
Schamper, Alexander

=

©xNooar®D

1002 - Pistole tiber 9 mm
Overall
Platz Name

1. Bals, Alexander
2.  Nentwig, Stefan

Datum

Sonntag, 13. Juli 2025
Sonntag, 29. Juni 2025
Sonntag, 13. Juli 2025
Samstag, 28. Juni 2025
Samstag, 28. Juni 2025
Samstag, 28. Juni 2025
Sonntag, 29. Juni 2025
Sonntag, 13. Juli 2025
Sonntag, 13. Juli 2025

Datum

Sonntag, 29. Juni 2025
Samstag, 28. Juni 2025

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall
Platz Name

1. Terlaak, Janina
2. Nentwig, Stefan
3. Mertens-Thurner, Petra

Datum

Montag, 30. Juni 2025
Samstag, 28. Juni 2025
Sonntag, 29. Juni 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall
Platz Name

Terlaak, Janina

Bals, Christian
Kracht, Rene
Pablo-Koch, Andreas
Stinn, Andy

Bals, Tobias
Nentwig, Stefan
Pawlowitsch, Robert
Niegoth, Lukasz

=

©CONoOTaRr®DN

Datum

Sonntag, 29. Juni 2025
Sonntag, 13. Juli 2025

Samstag, 28. Juni 2025
Samstag, 28. Juni 2025
Samstag, 28. Juni 2025
Sonntag, 13. Juli 2025

Samstag, 28. Juni 2025
Samstag, 28. Juni 2025
Sonntag, 29. Juni 2025

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall
Platz Name

1. Bals, Alexander
2. Bals, Christian
3. Bals, Tobias

Datum

Sonntag, 29. Juni 2025
Sonntag, 13. Juli 2025
Sonntag, 13. Juli 2025

Seitel | 03.10.2025, 14:17 Uhr

Ergebnis

177
166
160
159
157
140
137
108
31

Ergebnis

168
131

Ergebnis
178
174
140

Ergebnis

193
187
178
173
170
170
170
167
135

Ergebnis

185
182
164

10er

w

OFRP NMNNWWAMW

10er

4
1

10er

6
6
1

10er

'—\
a

NNWRAOOOO OO

10er

10
10
6

i-10er

N

OO OONDNNDNEPE

i-10er

3
0

i-10er

SO wnN

i-10er

PR RPRRPNDWAN

i-10er
5

6
2



1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Baakes, Andre Samstag, 28. Juni 2025 191 13 7
2. Korte, Sven Sonntag, 29. Juni 2025 182 5 2
3. Bals, Alexander Sonntag, 29. Juni 2025 177 6 3
4. Pablo-Koch, Andreas Samstag, 28. Juni 2025 171 4 0
5. Mertens-Thurner, Petra Sonntag, 29. Juni 2025 156 2 0

1015 - Fr. KI. Pistole/Revolver .32 S&W long

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
1. Nentwig, Stefan Samstag, 28. Juni 2025 166 4 2

Seite2 | 03.10.2025, 14:17 Uhr



Vereinsmeisterschaft 2025 des SSV Borghausen e.V. (Nur ftr Mi
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

Seite3 | 03.10.2025, 14:17 Uhr



Vereinsmeisterschaft 2025 des SSV Borghausen e.V. (Nur flr Mi
Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Bals, Christian Sonntag, 13. Juli 2025 29 2 6 33

1406 - Revolver Standardkaliber

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Terlaak, Janina Sonntag, 29. Juni 2025 92 9 9 61

1410 - Fr. Kl. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Terlaak, Janina Sonntag, 29. Juni 2025 126 9 10 34
2. Niegoth, Lukasz Sonntag, 29. Juni 2025 89 8 7 40

1417 - Fr. KI. Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Bals, Christian Sonntag, 13. Juli 2025 117 10 9 46

1419 - Fr. Kl. Pistole .22 Ir/5,6 mm mit Optik

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Baakes, Andre Samstag, 28. Juni 2025 130 11 7 29

1420 - Fr. KI. Revolver .22 Ir/5,6 mm mit Optik

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Bals, Christian Sonntag, 13. Juli 2025 148 12 8 28

Seite4 | 03.10.2025, 14:17 Uhr



Vereinsmeisterschaft 2025 des SSV Borghausen e.V. (Nur flr Mi
Langwaffe 50 Meter Prazision

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Baakes, Andre Samstag, 28. Juni 2025 119 6 2
2. Korte, Sven Sonntag, 6. Juli 2025 99 3 0
3. Stinn, Andy Samstag, 28. Juni 2025 65 3 0

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Pablo-Koch, Andreas Samstag, 28. Juni 2025 130 5 1
2. Nentwig, Stefan Sonntag, 29. Juni 2025 109 3 0

Seite5 | 03.10.2025, 14:17 Uhr



Vereinsmeisterschaft 2025 des SSV Borghausen e.V. (Nur flr Mi
Langwaffe 100 Meter Préazision

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Kracht, Rene Samstag, 28. Juni 2025 89 3 1

3117 - Zielfernrohrgewehr tiber 7 mm /100 m

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
1. Nentwig, Stefan Sonntag, 29. Juni 2025 132 5 2
2. Baakes, Andre Samstag, 28. Juni 2025 121 4 1
3.  Knappstein, Rainer Sonntag, 29. Juni 2025 56 0 0

3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
1. Nentwig, Stefan Sonntag, 29. Juni 2025 130 7 2

3123 - Zielfernrohrgewehr SL

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Kracht, Rene Samstag, 28. Juni 2025 100 2 0

3124 - Zielfernrohrgewehr KK

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Pablo-Koch, Andreas Samstag, 28. Juni 2025 47 0 0
2.  Schamper, Alexander Sonntag, 29. Juni 2025 21 0 0

Seite6 | 03.10.2025, 14:17 Uhr



Vereinsmeisterschaft 2025 des SSV Borghausen e.V. (Nur flr Mi
Wurfscheibe

4700 - Trap
Overall
Platz Name Datum Ergebnis Ersttreffer  Zweittreffer
1. Niegoth, Lukasz Sonntag, 13. Juli 2025 35 27 8
2. Poggeler, Knut Sonntag, 29. Juni 2025 34 27 7
3. Hochstein, Bernd Sonntag, 29. Juni 2025 27 26 1
4. Alexander, Griese Sonntag, 13. Juli 2025 27 25 2
5. Griese, Tom Sonntag, 13. Juli 2025 24 14 10
6. Knappstein, Rainer Sonntag, 29. Juni 2025 23 18 5
Schamper, Alexander Sonntag, 13. Juli 2025 n. a.

Seite7 | 03.10.2025, 14:17 Uhr





