## Vereinsmeisterschaft 2025 des SSV Borghausen e.V. (Nur für Mi Kurzwaffe 25 Meter Präzision

#### 1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Bals, Christian	Sonntag, 13. Juli 2025	177	3	2
2.	Bals, Alexander	Sonntag, 29. Juni 2025	166	3	1
3.	Bals, Tobias	Sonntag, 13. Juli 2025	160	4	2
4.	Kracht, Rene	Samstag, 28. Juni 2025	159	3	2
5.	Pawlowitsch, Robert	Samstag, 28. Juni 2025	157	3	2
6.	Nentwig, Stefan	Samstag, 28. Juni 2025	140	2	0
7.	Mertens-Thurner, Petra	Sonntag, 29. Juni 2025	137	2	0
8.	Hochstein, Bernd	Sonntag, 13. Juli 2025	108	1	0
9.	Schamper, Alexander	Sonntag, 13. Juli 2025	31	0	0

#### 1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Bals, Alexander	Sonntag, 29. Juni 2025	168	4	3
2.	Nentwig, Stefan	Samstag, 28. Juni 2025	131	1	0

#### 1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Terlaak, Janina	Montag, 30. Juni 2025	178	6	2
2.	Nentwig, Stefan	Samstag, 28. Juni 2025	174	6	3
3.	Mertens-Thurner, Petra	Sonntag, 29. Juni 2025	140	1	0

#### 1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Terlaak, Janina	Sonntag, 29. Juni 2025	193	14	2
2.	Bals, Christian	Sonntag, 13. Juli 2025	187	9	5
3.	Kracht, Rene	Samstag, 28. Juni 2025	178	6	3
4.	Pablo-Koch, Andreas	Samstag, 28. Juni 2025	173	6	2
5.	Stinn, Andy	Samstag, 28. Juni 2025	170	6	1
6.	Bals, Tobias	Sonntag, 13. Juli 2025	170	4	1
7.	Nentwig, Stefan	Samstag, 28. Juni 2025	170	3	1
8.	Pawlowitsch, Robert	Samstag, 28. Juni 2025	167	2	1
9.	Niegoth, Lukasz	Sonntag, 29. Juni 2025	135	2	1

#### 1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Bals, Alexander	Sonntag, 29. Juni 2025	185	10	5
2.	Bals, Christian	Sonntag, 13. Juli 2025	182	10	6
3.	Bals, Tobias	Sonntag, 13. Juli 2025	164	6	2

## 1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

#### Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Baakes, Andre	Samstag, 28. Juni 2025	191	13	7
2.	Korte, Sven	Sonntag, 29. Juni 2025	182	5	2
3.	Bals, Alexander	Sonntag, 29. Juni 2025	177	6	3
4.	Pablo-Koch, Andreas	Samstag, 28. Juni 2025	171	4	0
5.	Mertens-Thurner, Petra	Sonntag, 29. Juni 2025	156	2	0

## 1015 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .32 S&W long

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Nentwig, Stefan	Samstag, 28. Juni 2025	166	4	2

Vereinsmeisterschaft 2025 des SSV Borghausen e.V. (Nur für Mi Kurzwaffe 25 Meter Kombi

# Vereinsmeisterschaft 2025 des SSV Borghausen e.V. (Nur für Mi Kurzwaffe Speed

140	1401 - Pistole Standardkaliber								
Ove	Overall								
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit			
1.	Bals, Christian	Sonntag, 13. Juli 2025	29	2	6	33			
140	6 - Revolver Standardkaliber								
Ove	rall								
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit			
1.	Terlaak, Janina	Sonntag, 29. Juni 2025	92	9	9	61			
1/1	0 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm o	off Viciaruna							
Ove		iii. Visierung							
	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit			
1.	Terlaak, Janina	Sonntag, 29. Juni 2025	126	9	10	34			
2.	Niegoth, Lukasz	Sonntag, 29. Juni 2025	89	8	7	40			
1./1	7 - Fr. Kl. Revolver mind30/7,6	22 mm							
Ove	•	2 111111							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit			
1.	Bals, Christian	Sonntag, 13. Juli 2025	117	10	9	46			
4 4 4	0 Fr 1/1 Blatela 00 la/E 0 access								
	9 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm n	nit Optik							
Ove	rall								
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit			
1.	Baakes, Andre	Samstag, 28. Juni 2025	130	11	7	29			
142	0 - Fr. Kl. Revolver .22 lr/5,6 mm	n mit Optik							
Ove		•							
Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit			
1.	Bals, Christian	Sonntag, 13. Juli 2025	148	12	8	28			

# Vereinsmeisterschaft 2025 des SSV Borghausen e.V. (Nur für Mi Langwaffe 50 Meter Präzision

## 2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Baakes, Andre	Samstag, 28. Juni 2025	119	6	2
2.	Korte, Sven	Sonntag, 6. Juli 2025	99	3	0
3.	Stinn, Andy	Samstag, 28. Juni 2025	65	3	0

#### 2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Pablo-Koch, Andreas	Samstag, 28. Juni 2025	130	5	1
2.	Nentwig, Stefan	Sonntag, 29. Juni 2025	109	3	0

## Vereinsmeisterschaft 2025 des SSV Borghausen e.V. (Nur für Mi Langwaffe 100 Meter Präzision

### 3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kracht, Rene	Samstag, 28. Juni 2025	89	3	1

#### 3117 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 100 m

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Nentwig, Stefan	Sonntag, 29. Juni 2025	132	5	2
2.	Baakes, Andre	Samstag, 28. Juni 2025	121	4	1
3.	Knappstein, Rainer	Sonntag, 29. Juni 2025	56	0	0

### 3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Nentwig, Stefan	Sonntag, 29. Juni 2025	130	7	2

#### 3123 - Zielfernrohrgewehr SL

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kracht, Rene	Samstag, 28. Juni 2025	100	2	0

#### 3124 - Zielfernrohrgewehr KK

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Pablo-Koch, Andreas	Samstag, 28. Juni 2025	47	0	0
2.	Schamper, Alexander	Sonntag, 29. Juni 2025	21	0	0

## Vereinsmeisterschaft 2025 des SSV Borghausen e.V. (Nur für Mi Wurfscheibe

## 4700 - Trap

Platz	Name	Datum	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
1.	Niegoth, Lukasz	Sonntag, 13. Juli 2025	35	27	8
2.	Pöggeler, Knut	Sonntag, 29. Juni 2025	34	27	7
3.	Hochstein, Bernd	Sonntag, 29. Juni 2025	27	26	1
4.	Alexander, Griese	Sonntag, 13. Juli 2025	27	25	2
5.	Griese, Tom	Sonntag, 13. Juli 2025	24	14	10
6.	Knappstein, Rainer	Sonntag, 29. Juni 2025	23	18	5
	Schamper, Alexander	Sonntag, 13. Juli 2025	n. a.		